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Zakladni info pro komunikaci — Lindab SALES CZ s.r.o. vzduchotechnika

Firma Lindab Sales CZ s.r.o.

Sidlo Na Huirce 1081/6, Ruzyné, 161 00 Praha 6

IC 09674063

DIC CZ09674063

Bankovni ucet 5020018454/5500

IBAN €29555000000005020018454

SWIFT RZBCCZPP

Zapis v OR C 340177 vedena u méstského soudu v Praze
Pobocka Pavlov Logisticka 102, 273 51 Pavlov u Unhosté
Pobocka Brno Prazakova 510/51, 619 00 Brno
PobotkaHustepede ; = f ;
Obecna komunikace info@lindab.cz, www.lindab.cz, +420 724 862 814

Objedndvky:

E-mail pro zaslani objedndavky: objednavky.vent@lindab.com

Telefon: +420 724 862 814
Jednotlivi administratofi zakazek:

(5] Jan Boucek, +420 724 177 198, jan.boucek@lindab.com

Jarmila Sladkova, +420 727 857 398, jarmila.sladkova@lindab.com

Klara Jichova, +420 720 057 747, klara.jichova@lindab.com

Jitka PriSova, +420 607 058 741, jitka.prusova@lindab.com

Nela Smidova, +420 773 930 001, nela.smidova@lindab.com

Lucie Kalouskova, +420 607 003 514, |ucie.kalouskova@lindab.com
Fakturace:

Hana Herdinova, +420 602 108 935, hana.herdinova@lindab.com

Doprava:

Ji¥i J&n, +420 602 443 956, jiri.jun@lindab.com
Josef Sobotka, +420 607 024 398, josef.sobotka@lindab.com

Reklamace:

Barbora Kyseld, +420 724 883 802, barbora.kysela@lindab.com

Lindab Sales CZ s.r.o., Na Hlrce 1081/6, 161 00 Praha 6 Ruzyné,
info@lindab.cz
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